АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июля 2013 года

№ 07-94-а

Об утверждении Персонального состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

На основании постановления главы администрации Мелегежского сельского поселения от 05 марта 2008 года № 07-5/1-а «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (приложение).

2. Постановление главы администрации Мелегежского сельского поселения от 27 января 2012 года № 07-122-а «Об утверждении Персонального состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.

Глава администрации

Мелегежского сельского поселения

Н.К. Спиряков

Н.Н. Огурцова,

38154

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мелегежского сельского поселения

от 02 июля 2013 года № 07-94-а

(приложение)

Персонального состава

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Спиряков Николай Кириллович - глава администрации

Заместитель председателя комиссии:

Прохоренко Светлана Юрьевна - заместитель главы администрации
Секретарь комиссии:

Огурцова Наталья Николаевна - специалист администрации

Члены комиссии:

ЗАО «СП Андреевское»
 - по согласованию;

Вишнякова Мария Ивановна - директор МУ «Андреевский ЦКиД»;

Карпов Николай Александрович - начальник участка Мелегежское ЖКХ;

МОУ «Андреевская основная
 общеобразовательная школа» - по согласованию;

Староста населенного пункта (по принадлежности вопроса).